CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....................., ngày ...... tháng …. năm 2014

                  (Do Tổ chức đấu giá cấp)

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP Ô TÔ VIỆT NAM - CTCP
Kính gửi: .........................................................................................
Tên tổ chức tham gia: …………………………………………………………...…………………
Quốc tịch: …………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ..…………………………………………………………………………….……………...
Điện thoại:…………………….Fax:……………………E-mail:………………..………………...
Số ĐKKD:………………………………………………………………………….……..………..
Ngày cấp ……………………………….... Nơi cấp ………………………………………………
Tên người được ủy quyền:………………………………………………………………………..

Số CMND/hộ chiếu……………………..Ngày cấp……………….Nơi cấp………………………
Số tài khoản:…………………………. Mở tại: ………………………………………...................
(Số tài khoản này sẽ được dùng để chuyển trả tiền đặt cọc cho Nhà đầu tư trong trường hợp không trúng giá)

Số cổ phần đăng ký mua:…………………………………………………………………………...
Bằng chữ:…………………………………………………………………………………………..
Tổng số tiền đặt cọc: ………………………………………Bằng chữ:……………………………

……………………………………………………………………………………………………...
Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần của Tổng công ty Công nghiệp Ô tô Việt Nam - CTCP, chúng tôi tự nguyện tham gia cuộc đấu giá do Quý đơn vị tổ chức và cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan do Quý đơn vị công bô. Nếu vi phạm, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)